
Oplocení pro skladové a průmyslové prostory

Axelent Store



32 32

Vaše bezpečnost 
je naší prioritou 
Společnost Axelent ví, kolik může stát prostoj ve výrobě a je si vědoma důsledků její ne-
dostatečné bezpečnosti. Ví také, že vyhovět předpisům tykajícím se bezpečnosti strojů 
nemusí být vždy snadné. Proto svým zákazníkům nabízí kompletní řešení této problema-
tiky. Základem know-how společnosti je kvalitní testované a schválené oplocení spolu 
se servisem zahrnujícím mimo jiné efektivní a rychlou dodávku řešení pro bezpečnost 
zařízení. V Axelentu usilují o to být Vaším partnerem, bez ohledu na to, kde se právě 
nacházíte.

Axelent – kompletní nabídka Vyrobeno ve Švédsku

Efektivní výroba
Výroba dosahuje vysokého stupně automatizace 
z  důvodu zpracovávání velkých objemů s krátkými 
dodacími lhůtami. Všechny standardní výrobky jsou 
drženy skladem, což znamená, že mohou být dodá-
ny ještě v den objednání.

Spolupráce
Díky spolupráci s předními dodavateli strojů, robotů, 
automatizovaných systémů a skladovacích zařízení, 
je Vám nabízeno kompletní řešení.

Bezpečná volba
Axelent má rozsáhlé a hluboké znalosti tykající se 
bezpečnosti v průmyslu, skladech a ve stavebnictví.
Pokud chcete s pomocí výrobků Axelent zajistit co 
nejbezpečnější prostředí, obraťte se na nás se svými 
dotazy. Kontakty najdete na www.axelent.cz.

Servis po celou dobu projektu.

Nabídka včetně výkresu do 24 hodin.

Krátké termíny dodání; nejprodávanější 
produkty jsou skladem. Skladové položky 
dodávány do 48 hodin.

Vysoká kvalita všech produktů.

Standardní sortiment, který lze snadno doplnit.

Jednoduše smontovatelný systém 
se srozumitelným montážním návodem.

SnapperWorks – uživatelsky přívětivý software 
pro tvorbu výkresů včetně kusovníků, volně 
dostupný všem zákazníkům.

X-PackTM – jedinečný systém balení, 
garantující nepoškozenou a rychlou dodávku. 

Na přání zákazníků dodávka včetně montáže 
oplocení.

Hlavní sídlo se nachází v Hillerstorpu.  Zde probíhá také veškerý vývoj, výro-
ba, skladování a balení výrobků. Axelent je společnost s dlouholetou tradicí 
ve výrobě systémů oplocení určených pro ochranu osob a oplocení skladových 
prostor v průmyslu, skladech a stavebnictví. Rychlost, bezpečnost a servis 
jsou klíčová slova, charakterizující celou organizaci a veškeré činnosti. Společ-
nost Axelent spolupracuje s distributory v 54 zemích a její výrobky se prodávají 
po celém světě.



54 54

Světlešedá   RAL 9018

PANELY SLOUPKY

Axelent standardní barvy

Axelent X-pack

Axelent SnapperWorks

Díky vlastnímu balicímu systému X-Pack dostanete Vaše výrobky Axelent vždy přehled-
ně a kvalitně zabalené do plastů na speciálně přizpůsobených paletách, včetně návodu 
k montáži. Montážní práce proto mohou probíhat rychle a snadno, s možností jedno-
duchého vykládání a  manipulace se zbožím. V  případě potřeby nabízíme pomoc při 
montáži.

Axelent SafeStore je základní řešení z hlediska bezpečnosti, vzhledu 
a  snadného použití ve  skladu. V  případě, že je oplocení SafeStore 
připevněno přímo na regály, slouží jako zábrána proti vypadnutí zboží, 
a tím předchází jeho poškození a zranění osob.
Řada SafeStore je používána ve všech typech skladů – od malých, ručně 
obsluhovaných skladů, až po plně automatizované sklady se zakladači. 

OCHRANA PROTI PÁDU
SafeStoreČerná RAL 9011 Pozink

Použitím uživatelsky přívětivého kreslicího pro-
gramu SnapperWorks můžete okamžitě získat 
přehled o tom, jaký materiál bude potřeba a jaký 
bude výsledný vzhled oplocení. Způsob kreslení 
je založen na technice click&drag, která umožňuje 
rychlou tvorbu výkresů a kusovníků.



76

1

2

3

76

Ochrana proti pádu

Axelent SafeStore s velikostí oka 60 x 50 mm. Projekt 
dodaný firmě Scania v Oskarshamnu.

Systém ochrany proti pádu Axelent SafeStore je dodáván se 
speciálními konzolami v barvě dle výběru zákazníka, která 
ladí s jeho ostatním zařízením. 

Vhodný pro všechny  
moderní regálové systémy
Základem systému SafeStore je šest standardních typů 
panelů, které mohou být přizpůsobeny pro téměř všechny 
moderní regálové systémy. Panely jsou připojeny k svis-
lým sloupkům za použití držáků, a poté jsou sešroubo-
vány dohromady tak, aby vytvořily požadovanou výšku 
a šířku. 

Variabilní provedení
Možnost volby mezi dvěma druhy pletiv Vám umožňuje 
kombinovat ekonomickou stránku oplocení s  jeho  bez-
pečností. Pro dosažení požadovaného rozměru je mož-
no panely dělit. Vše je dodáváno zabalené na speciálních 
paletách.

1

2

31 Instalace systému oplocení skladových prostor se 
zajištěním proti pádu je jednoduchá. Panely s pletivem jsou 
vertikálně spojeny pomocí šroubových spojů. Přídavné 
spojky jsou použity na horní straně rámů u horní řady panelů 
a na dolní straně rámů na dolní řadě panelů.

2 Jako doplněk lze použít nadstavení sloupků. Tím je 
umožněna instalace panelů do vyšší než standardní výšky.

3 Držáky jsou dodávany pro devět rozdílných vzdáleností 
od 0 do 300 mm s nástřikem nebo pozinkovaným povrchem.

SafeStore

Více informací a novinek najdete na internetu.
Na našich webových stránkách www.axelent.cz 
si můžete přečíst více o nás, našich výrobcích, 
novinkách a příslušenství.

PANELY S PLETIVEM  (velikost oka 30 x 50 mm)

Obj. číslo Výška (mm) Šířka (mm)

Černá (RAL 9011)

301-100-110 1000 1100

301-120-110 1200 1100

301-150-110 1500 1100

301-100-220 1000 2200

301-120-220 1200 2200

301-150-220 1500 2200

PANELY S PLETIVEM  (velikost oka 60 x 50 mm)

Obj. číslo Výška (mm) Šířka (mm)

Světlešedá (RAL 9018)

402-100-110 1000 1100

402-120-110 1200 1100

402-150-110 1500 1100

402-100-220 1000 2200

402-120-220 1200 2200

402-150-220 1500 2200

DRŽÁKY

Obj. číslo   Vzdálenost (mm)

Světlešedá (RAL 9018)

430-050-000  50

430-100-000  100

430-125-000  125

430-150-000  150

430-175-000  175

430-200-000  200

430-250-000  250

430-300-000  300

Pozinkovaný povrch

25-8003  0

630-050-000  50

630-100-000  100

630-125-000  125

630-150-000  150

630-175-000  175

630-200-000  200

Šedá  (RAL 9006)

630-250-000  250

630-300-000  300
PARAMETRY

Průřez rámu  
ve svislém směru 15 x 15  mm

Průřez rámu  
ve vodorovném směru 19 x 19  mm

Průměr svislých drátů Ø 2,5 mm

Průměr vodorovných drátů Ø 3 mm

Velikost oka 30 x 50  mm 
 60 x 50  mm

Držáky Plech 3 mm s drážkovými otvory  
 pro výškovou přestavitelnost

Povrchová úprava Fosfátováno/epoxidový nástřik

Barva pletiva Světlešedá RAL 9018
 Černá RAL 9011
 (pouze 30 x 50  mm)

Barva držáků Světlešedá RAL 9018
 Šedá RAL 9006
 Pozinkovaný povrch
 (ostatní odstíny na poptání)



98 98

Drátěné regálové police
Regálové police jsou praktický a velmi únosný systém, 
který je vhodný pro skladování malých položek jak jed-
notlivě, tak i na paletách. Na policích se neusazuje prach 
a navíc propouštějí nejen světlo, ale i vodu, což je častý 

požadavek při použití požárního hasicího zařízení. Všech-
ny prvky našeho policového systému byly navrženy tak, 
aby manipulace s nimi byla bezpečná a jednoduchá.

Rozdělit nebo uzavřít. Nově postavit, modifikovat nebo rozšířit. Potřeby 
se mohou lišit podle použité technologie nebo podle zvyklostí ve Vašem 
skladu. Při použití řady X-Store si můžete být jisti, že tento systém nabízí 
téměř neomezený potenciál v kombinaci a použití různých prvků z našeho 
sortimentu. Získáte tak přizpůsobivý, bezpečný a hospodárný systém 
charakteristický pro všechny výrobky Axelent.

OPLOCENÍ SKLADOVÝCH PROSTOR
X-Store

Žlutě jsou označeny police, které jsou skladem ve Švédsku. Ostatní rozměry na dotaz.

Objednací 
číslo

Rozměry 
 (LxP)       

Rozměry 
 oka

Nosná 
příčka

Maximální 
zatížení

Povrchová 
úprava

509900 880x1000mm 50x100mm 3 Ks             800 kg Pozinkovaná ocel

509901 880x1050mm 50x100mm 3 Ks             800 kg Pozinkovaná ocel

509902 880x1100mm 50x100mm 3 Ks             800 kg Pozinkovaná ocel

509903 880x800mm 50x100mm 3 Ks             800 kg Pozinkovaná ocel

509931 880x1000mm 50x100mm 3 Ks             500 kg Pozinkovaná ocel

509930 880x1050mm 50x100mm 3 Ks             500 kg Pozinkovaná ocel

700010 880x1100mm 50x100mm 3 Ks             500 kg Pozinkovaná ocel

509800 1090x1000mm 50x100mm 3 Ks             800 kg Pozinkovaná ocel

509801 1090x1050mm 50x100mm 3 Ks             800 kg Pozinkovaná ocel

509802 1090x1100mm 50x100mm 3 Ks             800 kg Pozinkovaná ocel

509807 1320x900mm 50x100mm 4 Ks 1000 kg Pozinkovaná ocel

509806 1320x1100mm 50x100mm 4 Ks 1000 kg Pozinkovaná ocel

509703 880x1100mm 60x125mm 3 Ks 300 kg Pozinkovaná ocel



1110 1110

Oplocení skladových prostor
X-Store

Zavolejte nám!
Rádi Vám pomůžeme s  

realizací Vašeho projektu.

+420 553 757 234

PARAMETRY

Průřez rámu 
ve svislém směru 19 x 19  mm

Průřez rámu  
ve vodorovném směru 15  x 15  mm

Sloupky 70 x 25  mm, 70 x 70  mm

Průměr svislých drátů Ø 3 mm

Průměr vodorovných drátů Ø 2,5 mm

Velikost oka 50  x  60  mm

Povrchová úprava Fosfátováno/epoxidový nástřik

Barva pletiva Světlešedá RAL 9018

Barva sloupků Pozinkovaný povrch

PANELY S PLETIVEM (výška 2200 mm)

Obj. číslo Výška (mm) Šířka (mm)

Světlešedá (RAL 9018)

402-220-025 2200 250

402-220-040 2200 400

402-220-070 2200 700

402-220-100 2200 1000

402-220-120 2200 1200

402-220-150 2200 1500

PANELY S PLETIVEM (výška 1100  mm)

Obj. číslo Výška (mm) Šířka (mm)

Světlešedá (RAL 9018)

402-110-025 1100 250

402-110-040 1100 400

402-110-070 1100 700

402-110-100 1100 1000

402-110-120 1100 1200

402-110-150 1100 1500

SLOUPKY

Obj. číslo Mezera od podlahy (mm) Výška (mm)

Pozinkovaný povrch

Kotevní noha

P65-023 50 228

Sloupek (70 x 25 mm, pozinkovaný povrch)

P65-115 50 1150

P65-225 50 2250

Sloupek (70 x 70 mm, pozinkovaný povrch)

P66-225 50 2250

Nadstavovací sloupek (70 x 25 mm, 70 x70 mm)

E65-110 -- 1100

E65-220 -- 2200

E66-110 -- 1100

E66-220 -- 2200

DVEŘNÍ SADY, ZÁMKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Obj. číslo Popis  Výška (mm)

Dveřní sady

710-220-150 Jednokřídlé dveře na pantech 2200

710-330-150 Jednokřídlé dveře na pantech 3300

712-220-300 Dvoukřídlé dveře na pantech 2200

712-330-300 Dvoukřídlé dveře na pantech 3300

810-220-150 Jednokřídlé posuvné dveře Š=1500mm 2200

810-330-150 Jednokřídlé posuvné dveře Š=1500mm 3300

810-220-300 Jednokřídlé posuvné dveře Š=3000mm 2200

810-330-300 Jednokřídlé posuvné dveře Š=3000mm 3300

814-220-290 Dvoukřídlé posuvné dveře Š=2x2900mm  2200

814-330-290 Dvoukřídlé posuvné dveře Š=2x2900mm 3300

Zámky

75110  Příprava pro visací zámek pro dveře na pantech 
(Pad lock)

85110  Příprava pro visací zámek pro posuvné dveře 
(Pad lock)

75112 Dveřní západka pro dveře na pantech (Snap lock)

85112 Dveřní západka pro posuvné dveře (Snap lock)

L66-10-2  Zámek s cylindrickou vložkou pro všechny typy 

dveří (Cylinder lock)

Příslušenství

95001 Rohový spoj

95002 Úhlový spoj 0-180°

KHS-6-150 Dělicí sada horizontální

KVS-6-110 Dělicí sada vertikální H=1100mm

KVS-6-220 Dělicí sada vertikální H=2200mm

Snadno přizpůsobitelné
Panely řady X-Store se dodávají ve dvou výškách a 
mnoha šířkách. Při použití kotevních nohou, sloupků 
a jejich nadstavení můžete přizpůsobit oplocení tak, 
aby vyhovovalo Vašim konkrétním představám. Jestliže 
požadujete speciální řešení, můžeme Vám nabídnout 
dělení sloupků a panelů na míru, abychom přesně 
přizpůsobili rozměry oplocení Vašim potřebám jak v 
horizontálním, tak ve vertikálním směru. 

Kombinace s dveřními sadami
Samozřejmostí je kombinace s libovolnými dveřními 
sadami z naší nabídky. Pokud požadujete speciální 
barevné provedení, i v tom Vám vyhovíme. Vše je pak 
dodáváno na speciálních paletách.



Haberkorn s.r.o.

Generála Vlachého 305 
747 62  Mokré Lazce 
Česká republika

Centrála:

tel.: +420 553 757 111
fax: +420 553 757 101
info@haberkorn.cz
www.haberkorn.cz

divize Oplocení:

tel.: +420 553 757 234
fax: +420 553 757 120 
oploceni@haberkorn.cz 
www.haberkorn.cz

Kontakt pre Slovensko:
Haberkorn s.r.o., 
organizačná zložka 
Zavarská 10/B 
917 01  Trnava 
Slovenská republika

tel.: +421 335 914 600 
fax: +421 335 914 601

oplotenie@haberkorn.sk 
www.haberkorn.sk

Firma Axelent AB je přední a rychle se rozvíjející společností, vyrábějící a prodávající sys-
témy oplocení s pletivem, určené pro oplocení zařízení v průmyslu, oplocení skladových 
prostor a ochranu majetku. Axelent AB zahrnuje také obchodní aktivity oddělení Axelent 
Safety, které nabízí kompletní řešení v oblasti bezpečnosti zařízení. Do skupiny Axelent patří 
i firmy Axelent Wire Tray AB (kabelové žlaby), Axelent Software (kreslicí program) a Axelent 
Engineering AB (výroba jednoúčelových strojů). Hlavní sídlo firmy se nachází ve švédském 
Hillerstorpu spolu s veškerým vývojem, výrobou, skladem a balením výrobků. Společnost 
Axelent spolupracuje s distributory v 54 zemích a její výrobky se prodávají po celém světě.


